
* 4 ». 1 .V Uř .. ôi X.

F f «»«worane
GSmiHlA komunaln.

AT Jorowlimskie 2M

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 1969 r. Nr II 

TREŚĆ:

Poz.
UCHWAŁY RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

66 — Nr 130 z dnia 23 kwietnia 1969 r. o zmianie uchwały Nr 122 Rady Narodowej m. st.' Warszawy z dnia 19 marca
1965 r. w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych na terenie m. st. Warszawy.

67 — Nr 1 z dnia 11 czerwca 1969 r. w sprawie ustalenia liczbowego składu Prezydium Rady Narodowej m. st. War­
szawy.

68 — Nr 2 z dnia 11 czerwca 1969 r. w sprawie wyboru Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy.
69 — Nr 3 z dnia 11 czerwca 1969 r. w sprawie określenia rodzajów i składu liczbowego stałych komisji Rady Naro­

dowej m. st. Warszawy.
UCHWAŁY PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

70 Nr 188/1572 z dnia 8 kwietnia 1969 r. w sprawie upoważnienia do nieodpłatnego przekazywania zbędnych
przedmiotów jednostkom gospodarki uspołecznionej.

UCHWAŁY PREZYDIÓW DZIELNICOWYCH RAD NARODOWYCH

71 — Nr 127/367/69 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej 'Warszawa Praga-Pohidnie z 18 kwietnia 1969 r.
w sprawie częściowej zmiany szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Radość 
dzonego uchwalą Nr 24/51/64 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Warszawa. Praga-Poludme z dma 19.V111. 
1964 r.

DECYZJE

72  Nr AB-PG-1B/27—3/69 Wydziału Architektury, Nadzoru Budowlanego i Geodezji PDRN Warszawa Pr aga-Pół­
noc z dnia 12 kwietnia 1969 r. o wszczęciu podziału nieruchomości pod nazwą „Żerań Mieszkaniowy .

73 Nr AB-PG-1B—1/2/69 Wydziału Architektury, Nadzoru Budowlanego i Geodezji PDRN Warszawa Praga-Polnoc
z dnia 12 kwietnia 1969 r. o wszczęciu podziału nieruchomości pod nazwą „Henryków”.

OBWIESZCZENIA

74 Wydziału Architektury Nadzoru Budowlanego i Geodezji PRN m. st. Warszawy z dnia 17 kwietnia 1969 r.
w sprawie założenia ewidencji gruntów. 

66 

UCHWAŁA NR 130 RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY 

z dnia 23 kwietnia 1969 r.

o zmianie uchwały Nr 122 Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 19 marca 1965 r. w sprawie sprzedaży napojów 
alkoholowych na terenie m. st. Warszawy.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 10 »rudnia 1959 r. 
o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434) Rada 
Narodowa m. st. Warszawy uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr 122 Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 
19 marca 1965 r. w sprawie sprzedaży napojów alkoholo­
wych na terenie m. st. Warszawy wprowadzić następujące 
zmiany:
1. W § 1 pkt 1 po wyrazach „napojów alkoholowych’ do­

dać wyrazy „zawierających więcej niż 18% alkoholu”.
2. § 1 uzupełnić ustępami 3, 4 i 5 o następującym brzmie­

niu;
„3. Wprowadza się całkowity zakaz sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu w niedziele 
i dni świąteczne w sklepach wyznaczonych do pro­
wadzenia w tych dniach sprzedaży mleka, nabiału 
i pieczywa”.

„4. Wprowadza się całkowity zakaz sprzedaży praż po­
dawania napojów zawierających więcej niż 4,5 al­
koholu w dniach 1 maja i 22 lipca każdego roku 

oraz w dniach wielkich imprez masowych — do cza­
su zakończenia pochodu, defilady, względnie impre­
zy masowej”.

„5. Znosi się zakaz sprzedaży napojów zawierających 
więcej niż 18% alkoholu w dniach 24 i 31 grudnia, 
30 kwietnia, 21 lipca i w sobotę przed świętami wiel­
kanocnymi każdego roku, jeżeli dni te wypadają 
w dni zakazu sprzedaży napojów alkoholowych 
ustalone w pkt 1 niniejszej uchwały, i w § 1 uchwa­
ły Nr 190/1333 Prezydium Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 27 kwietnia 1965 r. w sprawie 
ustalenia dni wypłat objętych zakazem sprzedaży 
napojów alkoholowych”.

3. Dodać nowe paragrafy 2 i 3 w następującym brzmieniu: 
„§ 2.1. Ustala się rozpoczęcie sprzedaży napojów zawie­

rających powyżej 18% alkoholu od godziny 11-ej. 
Sprzedaż powyższych napojów w sklepach D/H 
„Delikatesy” i „Supersam” rozpoczyna się z chwilą 
otwarcia sklepów.

2. W punktach sprzedaży czynnych po godzinie 19-tej 
wprowadza się zakaz sprzedaży napojów zawiera­
jących powyżej 4,5% alkoholu po godzinie 20-ej. 
W sklepach D/H „Delikatesy” i „Supersam” zakaz 
powyższy obowiązuje od godziny 22-ej.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 11/66—69

I § 3. Wprowadza się całkowity zakaz sprzedaży napo­
jów zawierających powyżej 4,5% alkoholu w bran­
żowych sklepach warzywniczo-owocarskich”.

4. Dotychczasowe paragrafy 2—11 otrzymują kolejną nu­
merację 4—13.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Narodo­
wej m. st. Warszawy oraz prezydiom dzielnicowych rad 
narodowych.

§ 3.
Uchwala nie wymaga złożenia sprawozdania z jej realizacji.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej m. st. Warszawy.

§ 5.
Upoważnia się Przewodniczącego Prezydium Rady Narodo­
wej m. st. Warszawy do opublikowania jednolitego tekstu 
uchwały.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
inż. Jerzy Majewski
PRZEWODNICZĄCY OBRAD 

mgr Henryk Wierzbicki

67

UCHWAŁA NR 1 RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

z dnia 11 czerwca 1969 r.
w sprawie ustalenia liczbowego składu Prezydium Rady Narodowej ni. st. Warszawy.

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 29, 
poz. 172 z 1963 r.) oraz uchwały Nr 32 Rady Ministrów 
z dnia 7 lutego 1958 r. w sprawie liczbowego skladu pre­
zydiów rad narodowych (Mon. Pol. Nr 8, poz. 41) — Rada 
Narodowa m. st. Warszawy postanawia ustalić 10 osobowy 
skład Prezydium Rady Narodowej, a mianowicie:

— przewodniczący prezydium
— 4 zastępców przewodniczącego
— sekretarz prezydium oraz
— 4 członków prezydium.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
inż. Jerzy Majewski
PRZEWODNICZĄCY OBRAD 

prof. dr Zygmunt Rybicki

68

UCHWAŁA NR 2 RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

z dnia 11 czerwca 1969 r.
w sprawie wyboru Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy.

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 29, 
poz. 172 z 1963 r.) — Rada Narodowa m. st. Warszawy, 
w wyniku głosowania tajnego, postanawia wybrać Prezy­
dium' Rady Narodowej m. st. Warszawy w następującym 
składzie:

Jerzy Majewski 
Edward Dobija

Jan Górnicki

Zygmunt Kaczyński

— Przewodniczący Prezydium
— Zastępca Przewodniczącego 

Prezydium
— Zastępca Przewodniczącego 

Prezydium
— Zastępca Przewodniczącego 

Prezydium

Władysław Witold Spychalski

Kazimierz Olejniczak
Tadeusz Gutkowski
Helena Jagicłowicz-Gawle
Tadeusz Jancz
Jerzy Kuberski

— Zastępca Przewodniczącego 
Prezydium

— Sekretarz Prezydium
— Członek Prezydium
— Członek Prezydium
— Członek Prezydium
— Członek Prezydium

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do ory­
ginału uchwały *)

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
inż. Jerzy Majewski
PRZEWODNICZĄCY OBR? D 

prof. dr Zygmunt Rybicki

69

UCHWAŁA NR 3 RADY NARODOWEJ ni. st. WARSZAWY

z dnia 11 czerwca 1969 r.

w sprawie określenia rodzajów i skladu liczbowego stałych komisji Rady Narodowej m. st. Warszawy.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 29, poz. 
172 z 1963 r.), art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 31 października 
957 . ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U.

Nr 58, poz. 326) oraz uchwały Rady Państwa z dnia 1 lu­
tego 1958 r. w sprawie rodzaju i składu liczbowego ko­
misji rad narodowych (Mon. Pol. Nr 7, poz. 37) — Rada 
Narodowa m. st. Warszawy postanawia określić następu­
jące rodzaje stałych komisji Rady Narodowej m. st. War­
szawy oraz ustalić górną granicę skladu liczbowego komi­
sji, jak następuje:

1. Komisja Finansów Budżetu i Planu
2. Komisja Gospodarki Komunalnej
3. Komisja Handlu
4. Komisja Komunikacji i Łączności 

— 21 członków
— 21 członków
— 21 członków
— 21 członków

♦) Załącznik niepublikowany.

5. Komisja Kultury
6. Komisja Kultury Fizycznej i Turystyki
7. Komisja Mandatowo-Rcgulaminowa ,
8. Komisja Gospodarki Mieszkaniowej
9. Komisja Oświaty i Nauki

10. Komisja Porządku Publicznego
11. Komisja Przemysłu i Usług
12. Komisja Rolnictwa i Leśnictwa
13. Komisja Samorządu Mieszkańców

i Administracji
14. Komisja Zabudowy Miasta
15. Komisja Zatrudnienia
16. Komisja Zdrowia i Opieki Soołeczncj

— 21 członków
— 21 członków
— 9 członków
— 2 i. członków
— 21 członków
— 21 członków
— 21 członków
— 21 członków

— 21 członków
— 21 członków
— 21 członków
— 21 członków

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
inż. Jerzy Majewski
PRZEWODNICZĄCY OBRAD 

prof. tir Zygmunt Rybicki



Nr 11/70—72 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Str. 3

70

UCHWAŁA NR 188/1572 PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

z dnia 8 kwietnia 1969 r.
w sprawie upoważnienia do nieodpłatnego przekazywania zbędnych przedmiotów

Na. podstawie § 20 ust. 3 uchwały Nr 262 Rady Ministrów 
z dnia 12 sierpnia 1968 r. w sprawie rozporządzania przez 
jednostki gospodarki uspołecznionej niektórymi ruchomymi 
składnikami majątkowymi (Mon. Pol. Nr 35, poz. 245) — 
Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy uchwala, co 
następuje:

§ 1.
1. Upoważnić kierowników wydziałów (jednostek równo­

rzędnych), dyrektorów zjednoczeń oraz dyrektorów Sto­
łecznego Zarządu Rozbudowy Miasta i Zarządu Szpitali 
Miejskich Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy 
do wyrażania zgody na nieodpłatne przekazywanie przez 
podległe im jednostki zbędnych przedmiotów jednostkom 
gospodarki uspołecznionej.

2. Przekazywanie przedmiotów, o którym mowa w ust. 1, 
może mieć miejsce tylko w wyjątkowych i uzasadnio­
nych wypadkach.

jednostkom gospodarki uspołecznionej

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek 
wymienionych w § 1 ust. 1 uchwały.

§ 3.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej realizacji.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 5.
Uchwala’ wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
Jerzy Majewski

SEKRETARZ PREZYDIUM RN 
Kazimierz Olejniczak

UCHWAŁA NR 127/367/69 PREZYDIUM DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ WARSZAWA PRAGA-POLUDNIE

z dnia 18 kwietnia 1969 r.

w sprawie częściowej zmiany szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Radość zatwierdzonego 
Uchwalą Nr 24/51/64 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Warszawa Praga-Południc z dn. 19.VIII.1964 r.

Na podstawie art. 23 ust. 2 Ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
oraz Uchwały Nr 57/250 Prezydium Rady Narodowej w 
m. st. Warszawie z dnia 13 marca 1962 r. w sprawie prze­
kazania Prezydiom Dzielnicowych Rad Narodowych m. st. 
Warszawy kompetencji zatwierdzania szczegółowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (Dziennik Urzędowy 
Rady Narodowej m. st. W-wy Nr 7, poz. 237) — Prezy­
dium Dzielnicowej Rady Narodowej Warszawa Praga-Po- 
łudnie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdzić zmianę w szczegółowym planie zagospodaro­
wania przestrzennego dla osiedla Radość — zatwierdzonym 
Uchwalą Nr 24/51/64 PDRN W-wa Praga-Poludnie z dnia 
19 sierpnia 1964 r. — polegającą na wyłączeniu terenu Za­
kładu Specjalnego dla Nieuleczalnie Chorych przy ul. Olchy 
róg Izbickiej oraz terenu Szkoły Zawodowej przy ul. Zbój- 
nogórskiej z obszaru określonego tym planem pod budow­
nictwo jednorodzinne.

Wykonanie Uchwały powierzyć Wydziałowi Architektury, 
Nadzoru Budowlanego i Geodezji, Wydziałowi Organizacyj­

no-Prawnemu Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej 
Warszawa Praga-Poludnie.

§ 3.
Uchwala nic wymaga złożenia sprawozdania z jej realizeji.

§ 4.
Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 5.
Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Ra­
dy Narodowej m. st. Warszawy, na tablicy ogłoszeń w Pre­
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Warszawa Praga 
Południe oraz w codziennym czasopiśmie „Życie Warszawy”.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM DRN 
WARSZAWA PRAGA-POŁUDNIE

'Henryk Nowacki
SEKRETARZ PREZYDIUM DRN
WARSZAWA PRAGA-POLUDNIE

Tadeusz Muszyński

72

DECYZJA

WYDZIAŁU ARCHITEKTURY, NADZORU BUDOWLANEGO I GEODEZJI PDRN WARSZAWA PRAGA-POLUDNIE 
z dnia 12 kwietnia 1969( r.

o wszczęciu podziału nieruchomości położonych w dzielnicy Warszawa Praga-Północ na terenach wchodzących w skład 
obszaru określonego w Uchwale Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy Nr 169/1122 z dn. 27.X.1964 r. i Uchwale 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Warszawa Praga Północ Nr 114/295 z dn. 8.1.1969 r. pod nazwą „Żerań 

Mieszkaniowy”.

Na podstawie przepisów § 5 Rozporządzenia Rady Mini­
strów z dn. 12.XII.1958 r. w sprawie postępowania przy 
podziale i rozgraniczeniu nieruchomości na terenie budow­
nictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. Nr 1, poz. 1 z 1959 r.) 
oraz w oparcia o Uchwalę Nr 169/1122 z dn. 27.X.1964 r. 
Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy w sprawie 
wyznaczania terenów dla budownictwa jednorodzinnego 
i Uchwały 114/295 z dn. 8.1.1969 r. Prezydium Dzielnicowej 
Rady Narodowej Warszawa Praga Północ w sprawie wy­

łączenia spod budownictwa jednorodzinnego terenów prze­
znaczonych pod szkolę, przemysł i plac zabaw dla dzieci 
Wydział Architektury, Nadzoru Budowlanego i Geodezji 
wszczyna — na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Prezydium Rady Narodowej m. st. Warsza­
wy z dn. 6.III.1969 r. znak GKM-VI/663-3/69 — podział nie­
ruchomości położonych na wyżej wymienionych terenach 
o ogólnej powierzchni ca 8 ha ograniczonych:
od strony północno-zachodniej: po granicy nieruchomości 



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 1J/73

równolegle do ul. Familijnej (dawna nazwa Topolowa) 
po jej południowej stronie przez ca 30 m tam granica 
załamuje się i przez 7 m biegnie w kierunku południo 
wym, następnie przebiega równolegle do ul. Familijnej 
na odcinku ca 85 m, a dalej załamuje się po granicy 
nieruchomości i przebiega w kierunku południowym 
przez ca 45 m gdzie załamuje się znowu do kierunku 
równoległego do ul. Familijnej i dochodzi do ul. Pod- 
stolińskiej.

od strony północno-wschodniej: po osi ul. Podstolińskiej 
w odległości ca 85 m na zachód od ul. Modlińskiej, do­
biega do ul. Laurowej i przekracza ją o ca 50 m.

• cd strony południowo-wschodniej: po granicy nieruchomości 
równolegle do uL Laurowej, po jej południowej stronie 
w odległości ca 50 m.

od strony południowo-zachodniej: granica biegnie południo­
wo-wschodnią stroną ul. Portowej.

Uchwała Nr 114/295 z dn. 8.1.1969 r. wyłącza z terenu w 
ww. granicach część nieruchomości położonej przy ul. Lesz­
czynowej nr 3, a pochodzącej z „Kolonii Żerań Nr 13” 
dz. nr 18.
Wyłączona część ww. nieruchomości stanowi pas gruntu 
o szerokości ca 10 m od północnego narożnika nieruchomoś­
ci po jej wschodniej granicy i długości ca 25 m od północ­
nego narożnika nieruchomości po jej północnej granicy. 
Uchwała Nr 114/295 wyłącza również działkę przy ul Lesz­
czynowej nr 5 położoną na zapleczu działek budowlanych 
przy ul. Portowej przeznaczoną pod szkołę nr 118 w sta­
rych granicach z wyłączeniem skrawka gruntu (o powierzch­
ni ca 40 m2) u zbiegu nieruchomości: KW 5306, dz. nr 2 
i dz. nr 9 z „Kolonii Żerań Nr 13”, ograniczonego od stro­
ny północnej i zachodniej istniejącym ogrodzeniem szkoły, 
od strony wschodniej i południowej nową linią rozgrani­
czającą.
Z terenu przeznaczonego pod szkołę wyłączona została rów­
nież część nieruchomości KW 3328 i KW 18269 stanowiące 
pas gruntu między istniejącą wschodnią granicą, a nową 
linią rozgraniczającą ww. szkoły przebiegającą od wschod­
niego narożnika dz. nr 10 pochodzącej z nieruchomości 
„Kolonia Wojkówka” w kierunku południowo-wschodnim 
z niewielkim załamaniem do zachodniego narożnika nieru­
chomości KW 4890 położonej przy ul. Leszczynowej 12.

Uchwała Nr 114/295 wyłącza również działki położone przy 
ul. Leszczynowej 11 i lia w granicach:
od strony południowo-wschodniej: granica biegnie po linii 

rozgraniczającej ul. Leszczynowej od punktu przecięcia 
^•in - z , Północno-wschodnią granicą nieruchomości 
„Willa Żerań Nr 22/13” w kierunku północno-wschodnim 
przez ca 72 m,

od strony północno-wschodniej: granica załamuje się w 
kierunku prostopadłym do ul. Leszczynowej i biegnie 
przez ca 80 m,

od strony północno-zachodniej: linią równoległą do ul. Lesz­
czynowej przez ca 74 m w kierunku północno-zachod­
nim do załamania „Willa Żerań Nr 22/13” a następnie 
ulega niewielkiemu załamaniu i przebiega po północno- 
wschodniej granicy nieruchomości do ul. Leszczynowej, 

od strony południowo-zachodniej: granica biegnie w kie­
runku południowo-wschodnim do północnego narożnika 
nieruchomości do ul. Leszczyowej.

Jednocześnie wszczyna się z urzędu rozgraniczenie nieru­
chomości położonych na ww. terenach. Termin rozgranicze­
nia nieruchomości zostanie podany do wiadomości zainte­
resowanych przez Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyj­
ne mieszczące się w Warszawie przy ul. Nowy Świat 2. 
W związku z powyższym na podstawie przepisów § 6 ust. 2 
cytowanego rozporządzenia wzywa się osoby zainteresowane 
do dostarczenia ww. Przedsiębiorstwu posiadanych wypisów 
z ksiąg wieczystych, map oraz innych dowodów potrzeb­
nych do przeprowadzenia podziału.
Od decyzji niniejszej nie przysługuje odwołanie.
W związku z Uchwałą 114/295 z dn. 8.1.1969 r. Prezydium 
Dzielnicowej Rady Narodowej Warszawa Praga Północ oraz 
na podstawie artv 135 KPA, Wydział Architektury, Nadzoru 
Budowlanego i Geodezji postanawia uchylić decyzję WAN 
BIG z dn. 22.1.1966 r.. znak AB-PG-1B/27/1/66 o wszczęciu 
podziału nieruchomości położonych w dzielnicy Warszawa 
Praga Północ na terenach wchodzących w skład obszaru 
określonego w Uchwale Prezydium Dzielnicowej Rady Na­
rodowej Nr 169/1122 z dn. Ž7.X.1964 r. pod nazwą ,^Żerań 
Mieszkaniowy”.

Z-ca Architekta Dzielnicowego 
d/s Geodezji

inż Zbigniew Zawadzki

DECYZJA
WYDZIAŁU ARCHITEKTURY, NADZORU BUDOWLANEGO I GEODEZJI PDRN WARSZAWA PRAGA-PÓŁNOC 

z dnia 12 kwietnia 1969 r.
o wszczęciu podziału nieruchomości położonych w dzielnicy Warszawa Praga Północ na terenach wchodzących w skład 
obszaru określonego w uchwale Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy Nr 169/1122 z dnia 27.X.1964 r i w uch­
wale x rezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Warszawa Praga Północ Nr 114/294 z dn. 8.1.1969 r. pod nazwą 

„Henryków”.
Na podstawie przepisów § 5 Rozporządzenia Rady Mini­

strów z dn. 12.XII.1958 r. w sprawie postępowania przy po­
dziale i rozgraniczeniu nieruchomości na terenach budow­
nictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. Nr 1 z 1959 r., 
poz. 1) i w oparciu o uchwałę Nr 169/1112 z dn. 27.X.1964r. 
Prezydium. Rady Narodowej m. st. Warszawy w sprawie 
wyznaczania terenów dla budownictwa jednorodzinnego 
oraz w oparciu o uchwałę Prezydium Dzielnicowej Rady 
Narodowej Warszawa Praga Północ Nr 114/294 z dn. 8.Î. 
1969 r. w sprawie wyłączenia spod budownictwa jednoro­
dzinnego terenu przeznaczonego pod szkołę przy ul. Mo­
dlińskiej, Wydział Architektury, Nadzoru Budowlanego 
i Geodezji wszczyna na wniosek Wydziału Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej Prezydium Rady Narodowej w 
m. st Warszawie z dn. 6.III.1969 r. znak GKM-VI/663-3/69 
podział nieruchomości położonych w dzielnicy Warszawa 
Praga Północ, na obszarze pod nazwą „Henryków” o ogól­
nej powierzchni ca 22 ha ograniczonym:
od strony północnej: ul. Kołacińską od punktu przecięcia 

tej ulicy z ulicą Modlińską w kierunku wschodnim do 
ul. Żywicznej,

od strony wschodniej: ul. Żywiczną od ul. Kołacińskiej w 
kierunku południowym do załamania,

od strony południowo-wschodniej: od ul. Żywicznej w kie­
runku południowo-zachodnim linią równoległą do ul. Pu­
łaskiego i ul. Szalasa przez ca 425 m tam granica zała­
muje się i biegnie w kierunku północnym przez ca 85 m, 
dalej załamuje się znowu i biegnie w kierunku połud­
niowo-zachodnim linia równoległa do ul. Szałasa przez 
ca 127 m tj. do punktu przecięcia ul. Samowarowej 
z ul. Kościeszów, a następnie ulega niewielkiemu zała­

maniu i biegnie nadal w kierunku południowo-zachodnim 
do przecięcia z ul. Modlińską,

od strony zachodniej: ul. Modlińską od załamania do punk­
tu przecięcia ul. Modlińskiej z ul. Kołacińską to znaczy 

do punktu wyjściowego.
Jednocześnie wszczyna się z urzędu rozgraniczenie nieru­
chomości położonych na ww. obszarze.
Termin rozgraniczenia nieruchomości zostanie podany do 
wiadomości zainteresowanych przez Warszawskie Przedsię­
biorstwo Geodezyjne mieszczące się w Warszawie przy 
ul. Nowy Świat 2.
W związku z powyższym, na podstawie przepisów § 6 ust. 2 
cytowanego rozporządzenia wzywa się osoby zainteresowane 
do dostarczenia ww. Przedsiębiorstwu posiadanych wypisów 
z ksiąg wieczystych, map oraz innych dowodów potrzebnych 
do przeprowadzenia podziału.
Od decyzji niniejszej nie przysługuje odwołanie.
W związku z Uchwałą Nr 169/1122 z dn. 27.X/964 r. Pre­
zydium Rady Narodowej Warszawy Praga-Północ z dn. 
8.1.1969 r. oraz na podstawie art. 135 KPA, Wydział Archi­
tektury, Nadzoru Budowlanego i Geodezji postanawia uchy­
lić decyzję WANBiG z dn. 24.VI.1960 r. znak AB-V-N-1B/ 
35/60 o wszczęciu podziału nieruchomości położonych w 
dzielnicy Warszawa Praga Północ na terenach wchodzących 
w skład obszaru określonego w Uchwale Prezydium Rady 
Narodowej m. st. Warszawy 56/200 z dn. 30.XIÍ.1958 r. pod 
nazwą „Henryków” (ul. Żywiczna).

Z-ca Architekta Dzielnicowego 
d/s Geodezji

inż Zbigniew Zawadzki



Nr 11/74 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST-, WARSZAWY . Str. 5

granicy

ulicami: Nowolipki,1.

ulicami: Dostępną, Radiową, Lazurową.

Żelazną, 
granica 

ulicńmi:

Drawskiej i Włodarzewskiej, 
i Mszczonowską do

r.
gruntów

Warszawa-Ochota

w sprawie założenia

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) 
Wydział Architektury, Nadzoru Budowlanego i Geodezji 
Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy podaje do 
publicznej wiadomości, że na następujących częściach ob­
szaru m. st. W-wy została założona ewidencja gruntów: 
Dzielnica Warszawa-Praga Południe ,
Dla pozostałej części obszaru dzielnicy nie objętej obwiesz­
czeniem z dnia 4 kwietnia 1966 r. (Dziennik Urzędowy Ra- 
dv Narodowej m. st. Warszawy nr 13, poz. 50) z wyłącze­
niem osiedli: Zastów, Wólka Zerzeńska oraz terenów Ra­
dości i Falcnicy ograniczonych:
 ulicami: Wolęcińską, Traktem Napoleońskim, linią łą­
czącą zbieg ulic Trakt Napoleoński i Krasnoludków ze 
zbiegiem ulic Szczytniowskiej i Fromborskiej,. ulicami: 
Fromborską, Liścienia, Wilgi, Czołgistów, Izbicką, Pa­
triotów do ulicę Wolęcińskiej,

— ulicami: Jachowicza, Poezji, Bysławską, Patriotów, gra 
nicą m. st. Warszawy do ulicy Jachowicza.

Dzielnica Warszawa-Mokotów
D'a terenów ograniczonych ulicami: Al. Niepodległości, Ra­
kowiecką, Puławska, Dolną, Sobieskiego, linią łamaną łą­
czącą zbieg ulic Sobieskiego i Kostrzewskiego ze zbiegiem 
ulic Czerniakowskiej i Wolickiej, Czerniakowską, Bartycką, 
Rodzynkową i przedłużeniem jej południowego odcinka do 
rzeki Wisły, rzeką Wisłą, rzeką Wilanówką, ulicami: Troj- 
polową, Łuczniczą,. Zawodzie, Augustówka, Jarmuzową, Ko- 
strzyńską, Biechowską, Santocką, linią łączącą zbieg ulic 
Dlutowskiej i Santockiej ze zbiegiem ulic Bernardyńskiej 
i Bonifacego, ulicami: Bonifacego, Sobieskiego, Pastewną, 
Resorową, Goplańską, Żegiestowską, Ciechocińską, Klary - 
sewską, Nałęczowską, Powsińską, Wiertniczą, Łowczą, Bie­
dronki,’ Sielanki, Biedronki, Wiertniczą, Obornicka, Królo: 
woj Marysieńki, linią łamaną łączącą zbieg ulic Królowej 
Marysieńki i Kosiarzy ze zbiegiem ulic Sobieskiego i Al. Wi­
lanowskiej, Al. Wilanowską,, ulicami: Arbuzową, Nowour­
synowską, ’linią łamaną łączącą zbieg ulic Nowoursynow­
skiej i Anyżkowej ze zbiegiem ulic Rybałtów i Zamiany, 
ulicami: Rybałtów, Beli Bartoka, Rolną, linią łamaną łą­
czącą zbieg ulic Rolnej i Sójki ze zbiegiem ulic Rybałtów 
i Nugat ulicami: Nugat, Nowoursynowską, linią biegnącą 
w kierunku wschodnim od zbiegu ulic Nowoursynowskiej 
i Imbirowej do zbiegu drogi i czterech kanałów meliora­
cyjnych. wschodnim kanałem w kierunku południowym do 
granicy Parku Natolińskiego, północną, zachodnią i połud­
niową granicą Parku Natolińskiego do jego. poludniowo- 
-wschodniego narożnika, linią łamaną łączącą poludniowo- 
-wschodni narożnik Parku Natolińskiego ze zbiegiem ulicy 
Gąsek z granicą Lasu Kabackiego, północną granicą tego 
Lasu, ulicami: Perkalową, Gruchacza, kanałem melioracyj- 
nym, ulicą Żoiny i jej przedłużeniem do ulicy Tanecznej, 
ulicami: Taneczną, Chodzonego, Farbiarską, Baletową, prze- 
dłużeniem ulicy Baletowej do granicy Lasu Kabackiego, za­
chodnią i południową granicą tego Lasu, południową i za­
chodnią granicą m. st. Warszawy, zachodnią granicą dziel­
nicy Warszawa-Mokotów, ulicą Pląsy i jej przedłużeniem 
do ulicy Puławskiej, ulicami: Puławską, Wyczołki, zachod­
nia granicą dzielnicy Warszawa Mokotow, przedłużeniem 
ulicy Taborowej, ulicami: Kłobucką, Bokserską, Obrzezna, 
Marynarską, Komarową, Woronicza, Al. Niepodległości, 
ul. Niepodległości, Wielicką, Al. Wilanowską, Puławską, 
Wałbrzyską, Rolną, Sonaty, Wróbla, Wałbrzyską, Dommi- 
kańską, AL Wilanowską, Potoki, Jaśminową, Cisową. Ob- 
serwatorów, Plyćwiańską, Idzikowskiego, Puławską, oio 
nicza Al. Niepodległości, Malczewskiego, Krasickiego, Ka- 
zimierzowską, Madalińskiego, Al. Niepodległości, Dąbrow­
skiego. Komarowa, Racławicką, pływacką, Gimnastyczną, 
Milobędzką, Miączyńską, Spartańską, Woronicza, Maulasie 
wieża Malawskiego, Etiudy Rewolucyjnej, Woronicza, za 
chodnią i północną granicą dzielnicy Warszawa-Mokotow 
do AL Niepodległości.

74 

obwieszczenie wydziału architektury, nadzoru budowlanego i geodezji 
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY.

z dnia 7 kwietnia 1969 
ewidencji 

Dzielnica
Dla terenów Rakowca, Zbarza i Gorzkiewek ograniczonych 
od zbiegu ulicy Mszczonowskiej z granicą dzielnicy; grąni- 
cą dzielnicy w kierunku wschodnim i południowym do uli­
cy Barometrycznej, ul. Barometryczną, granicą lotniska, 
ulicami: Paluch, 17 Stycznia, Radarową, Lechicką, Sabały, 
Tapicerską, Al. Krakowską, Łopuszańską, Równoległą i jej 
przedłużeniem do zbiegu ulic 
ulicami: Drawską, Śmigłowca 
dzielnicy.
Dzielnica Warszawa-Wola

Dla terenów ograniczonych 
Al. Świerczewskiego, wschodnią i południową 
dzielnicy Warszawa-Wola do ulicy Towarowej, 
Towarową, Al. Świerczewskiego, Wolską, Bema, Ludwi­
ki, Płocką, Kasprzaka, Ordona, Wolską, Bodzanty, prze­
dłużeniem ulicy Falkowskiej do ulicy Sieradzkiej, ulicą 
Sieradzką, terenami linii kolejowej II łącznicy, północną 
i wschodnią granicą dzielnicy Warszawa-Wola do ulicy 
Nowolipki.

2. Dla terenów ograniczonych: linią łączącą zbieg ulicy Ma- 
szewskiej i Księżycowej ze zbiegiem. ulic Kleeberga 
i Dostępnej, ulicami: Dostępną, Radiową, Lazurową. 
Górczewską, Dragomilską. Legendy, Świetlików, Batalio­
nów Chłopskich, Karabeli, Iskry, Lazurową, Szeligowską, 
Połczyńską, zachodnia granicą m. st. Warszawy« północ­
ną granicą dzielnicy Warszawa-Wola do ul. Maszewskiej.

Dzielnica Warszawa-Śródmieście
1. Dla terenów ograniczonych: Al. Świerczewskiego, ulica­

mi* Krakowskie Przedmieście, Bednarską i jej przedłu­
żeniem do rzeki Wisły, rzeką Wisłą, przedłużeniem ulicy 
Gwardzistów, ulicami: "Solec, Zagorną, Czerniakowską, 
Górnośląską, Rozbrat, Książęcą, linią łączącą zbieg ulicy 
Książęcej i przedłużenia Alei na Skarpie ze zbiegiem 
ulicy Smolnej i Alei Jerozolimskich, Alejami Jerozolim­
skimi i zachodnią granicą dzielnicy wzdłuż ulicy Mar- 
chlewskego do Al. Świerczewskiego.

2 Dla terenów ograniczonych ulicami: Koszykową, Piękną, 
Górnośląską, Myśliwiecką, Agrykola, Al. Ujazdowskie, 
Bagatela, Marszałkowską, Al. Armii Ludowej, Polną. No­
wowiejską i zachodnią granicą dzielnicy Warszawa-Śród­
mieście do ul. Koszykowej.

Dzielnica Warszawa-Źoliborz
Dla terenów ograniczonych ulicami: Żeromskiego Mary- 
moncką, południową granicą terenów Akademii Wychowa­
nia Fizycznego, ulicami: Pucką, Łomianską, Podleśną, Ma­
rii Kazimiery, Tczewską, i jej przedłużeniem do rzeki Wi­
sły, rzeką Wisłą, południową granicą dzielnicy W arszawa- 
-Żoliborz, ulicami: Libawską, Twórczą, Autorską, Ciecha­
nowską, Broniewskiego i jej przedłużeniem do Al. Reymon­
ta Al. Reymonta do ul. Żeromskiego. ....
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu, właściciele grun­
tów oraz osoby, w których władaniu znajdują sie grunty, 
obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danycb o grun­
tach do Wydziału Architektury, Nadzoru Budowlanego 
i Geodezji — Pracownia Geodezyjna — prezydium właści­
we! dzielnicowej rady narodowej w Warszawie — w cią­
gu 34 tygodni od daty powstania zmian. Tryb postępowania 
przy zgłaszaniu zmian normuje rozporządzenie Ministrów 
Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej w dn. 28 czerwca 
1955 r. (Dz. U. nr 27/55, poz. 159 i z r. 1962 nr 41, poz. 194). 
Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję­
tych ewidencją gruntów nie zgłosi jej do Wydziału Archi­
tektury, Nadzoru Budowlanego i Geodezji prezydium właś­
ciwej dzielnicowej rady narodowej w ciągu 4 
daty powstania zmiany — podlega karze grzywny do • 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym. Kierownika Wydzialu

d/s Geodezji
mgr inż. Wł. Kalkiewicz



Str. 6 dziennik urzędowy rady narodowej m.st. warszawy Nr 11

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej w m.st. Warszawie, pl. Dzierżyńskiego 3/5 
Konto: Narodowy Bank Polski VII Oddział Miejski, nr 1531-94/2-359.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł: 18,— ; półroczna — 
bez skorowidza zł: 10,—. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stro­
nic druku — zł 0,90. Przy więksej ilości stronic — o zł 0,30 wię­
cej od każdej drukowanej stronicy.
Ogłoszenia — zł 2,27 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Cena zl 1,50
i

ODBIORCA:

Drukarnia Nr 1, W-wa. Zam. 945/69 — 1 200 — P-19.


